
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

4. týden 2025 – 20. – 26. 1. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

19.1. 
2. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefa a Anežku Chludilovy, jejich syna Josefa a 

jeho manželku Martu a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

20.1. 
PONDĚLÍ 

 Sv. Fabiána papeže 
17:45 

Za Františku Vaculíkovu, manžela, rodiče Dobešovy 

a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání od Matky Boží Panny Marie 

21.1. 

ÚTERÝ  

Sv. Anežky Římské 

panny a mučednice 

7:30 

Za rodiče Horákovy, dvoje prarodiče a duše v očistci. 

Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

22.1. 

STŘEDA 

Sv. Vincence  

jáhna a mučedníka 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23.1. 
ČTVRTEK 

2.týdne v mezidobí 
    7:30 

Za Stanislava Bílíka, duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

24.1. 

PÁTEK 

Sv. Františka Saleského 

biskupa a učitele církve 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

25.1. 

SOBOTA 

svátek  

Obrácení svatého Pavla 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

26.1. 

NEDĚLE 

BOŽÍHO SLOVA 

3. v mezidobí 

 

Sbírka  

na biblický apoštolát 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefa Třísku, manželku, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 19. 1. 2025 



 

Srdečně děkujeme tříkrálovým koledníkům a všem kdo je přijali, otevřeli svá srdce a 

přispěli potřebným. V Dubňanech se vybralo krásných 200 050 Kč což je o 6 tisíc víc než 

loni. Upřímné Pán Bůh odplať.  

+++ 

Také děkujeme vám všem, kteří jste se v hojném počtu zúčastnili úterní brigády na odzdobení 

a odklizení vánočních stromků a následný úklid kostela. 

+++ 

V tomto týdnu do 25. 1. probíhá TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ.  

Více na webových stránkách ČBK nebo na našich webových stránkách v aktualitách. 

+++ 

Sbírky příští neděle 26. 1. BOŽÍHO SLOVA budou určeny na biblický apoštolát. 

+++ 

V sobotu 25. 1. bude v 19:00 další setkání pro mládež, která se připravuje na svátost 

biřmování. Brzy bychom také udělali první setkání pro dospělé, kteří se budou na tuto svátost 

připravovat. Pokud by ještě někdo měl zájem, přihlaste se u otce Pavla. Tuto svátost by měl 

přijmout každý dospělý křesťan – je dovršením křtu. 

+++ 

O pololetních prázdninách v pátek 31. 1. budou od 9:00 do 11:00 pro ministranty a ostatní 

dubňanské školní děti a mládež SPORTOVNÍ AKTIVITY NA ŽELVĚ. Pro fotbal a 

případné další aktivity je zamluvena půlka haly. Sraz v 9:00 přímo na Želvě. 

+++ 

O první únorové neděli 2. 2. bude setkání rodin, dětí, které přistoupí k Prvnímu svatému 

přijímání, sejdeme se jako minule 9:15 v kostele a pak se přesuneme na faru. Drobné 

občerstvení ke snídani vítáno. Tuto neděli bude svátek UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – 

HROMNICE, při obou mších svatých si můžete přinést svíčky k posvěcení. 

+++ 

Dnes v neděli 19. ledna v 17:00 v kostele v Mistříně bude koncert studentů 

Klvaňova gymnázia Kyjov. Jste srdečně zvání. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na leden a únor.  

+++ 

Dnes je poslední možnost přihlášení na setkání JUBILEUM TEENAGERŮ v ŘÍMĚ ve 

dnech 25. – 27. 4.. Akce je určena pro mladé ve věku 12–17 let a osoby, které mladé budou 

doprovázet a ponesou za ně odpovědnost. Doprava bude auty. Přibližně dvě třetiny míst 

jsou již obsazeny! Zájemci hlaste se ještě dnes u otce Pavla, přihlášení je nutné do 20. 

1., a provedeme ho za celou dubňanskou poutní výpravu zítra. 

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3808 

+++ 

Jubilejní SVĚTOVÉ DNY MLÁDEŽE V ŘÍMĚ, pro mladé ve věku 16–30 let se 

konají: 28. července – 3. srpna 2025.  Je možná i kratší varianta jen na víkend. Zájemci 

hlaste se u otce Pavla. Přihlášky do konce ledna.  

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 

+++ 

Paní Eliška Kaňová napsala knihu Život farnosti v historických fotografiích, kniha bude 

představena na FARNÍM DNU 14. 6., už teď si ji ale můžete prohlédnout a taky 

ZÁVAZNĚ objednat. Dotovaná cena je 499,- Kč, zájemci o knihu, se mohou zapsat na 

seznam vzadu v kostele, kniha bude k odběru na farním dnu.  


